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ZCT Lenteprijs 2024
Tremelo, 26/5/2024

1 - ZCT Lenteprijs 2024 26/05/2024 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag 11-12 jaar
26/05/2024 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:08

1 Robyn Jente ALZV/21169/13 NT 1 Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 6:34.16
2 Lembrechts Lara HZA/21102/13 7:12.32 2 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 6:23.06
3 Mahieu Pauline ZCT/21190/13 7:12.60 3 Verslegers Roxan HZA/21113/13 6:32.45
4 4 De Sitter Kira ZCK/22115/12 6:39.88

Serie 3 van 4, 14:15 Serie 4 van 4, 14:22

1 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 6:19.32 1 Vervloet Lin ZCT/21155/12 5:49.47
2 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 6:09.92 2 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 5:29.65
3 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 6:16.11 3 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 5:31.19
4 De Jong Suzan ZALM/21003/13 6:21.90 4 Faes Elyne HZA/21091/12 6:09.47

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag 11-12 jaar
26/05/2024 - 14:29 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:29 Serie 2 van 2, 14:36

1 Panken Lex HZA/11108/13 NT 1 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 5:38.91
2 Pieters Kobe HZA/11093/12 6:10.13 2 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 5:19.41
3 Gea Cis ZCT/11174/13 6:33.40 3 Maertens Toon ZCT/11140/12 5:20.39
4 Eggermont Tygo ZALM/11015/13 NT 4 Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 5:52.67

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/05/2024 - 14:43 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:43 Serie 2 van 2, 14:45

1 Neuville Axelle HZA/21126/14 NT 1 De Roos Kasper ZCK/12132/14 1:51.25
2 Seghers Milla ZCK/22131/15 1:57.48 2 Casteleyn Dieuwertje HZA/21105/14 1:49.73
3 Bond Maya ZCT/21189/14 2:04.80 3 Ratiu Thomas ZCT/11188/14 1:50.66
4 4

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/05/2024 - 14:48 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:48 Serie 2 van 7, 14:51

1 Seymus Helena HZA/21130/13 NT 1 Lamrabet Lyna ALZV/21152/11 2:19.43
2 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT 2 Tajeddine Ines ZCK/22128/12 1:55.87
3 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 NT 3 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 2:07.20
4 4 Bohmer Janne ZCT/21108/10 NT

Serie 3 van 7, 14:54 Serie 4 van 7, 14:56

1 Piessens Marie ZCT/21164/13 1:52.71 1 Verslegers Roxan HZA/21113/13 1:45.61
2 Ratsitska Irini GZVN/21352/13 1:46.98 2 Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 1:43.41
3 Muyldermans Sam ALZV/21166/11 1:50.35 3 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:44.89
4 Van De Borne Niemke HZA/21104/13 1:54.19 4 Dreessen Lyana GZVN/21342/12 1:46.41

Serie 5 van 7, 14:59 Serie 6 van 7, 15:01

1 De Bock Marie HZA/21085/09 1:37.41 1 Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:33.03
2 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:36.07 2 Martens Ries GZVN/21316/11 1:29.86
3 Van Dyck Hanne ZALM/21000/07 1:36.64 3 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:30.64
4 Vaes Charlotte HZA/21106/12 1:40.13 4 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:33.87
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ZCT Lenteprijs 2024
Tremelo, 26/5/2024

Programmanr. 4, Dames, 100m schoolslag

Serie 7 van 7, 15:03

1 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 1:25.03
2 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:20.17
3 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:23.51
4 Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:27.97

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/05/2024 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:05 Serie 2 van 6, 15:08

1 Vanderwee Mattias ZCK/12137/12 NT 1 Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 1:54.75
2 Lamrabet Anas ALZV/11164/13 NT 2 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 1:49.98
3 Mikolajuk Artur ALZV/11173/12 NT 3 Reyniers Matteo ZALM/11016/10 1:54.49
4 4 Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 2:18.04

Serie 3 van 6, 15:11 Serie 4 van 6, 15:13

1 Schepens Toor ZCT/11149/12 1:46.50 1 Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:40.74
2 Verbeek Matts HZA/11098/12 1:42.24 2 Tordeur Kilian GZVN/11318/13 1:38.79
3 Cuypers Maxime GZVN/11351/13 1:44.40 3 Goris Finn HZA/11122/11 1:39.90
4 Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:49.90 4 Seymus Axel HZA/11100/13 1:41.28

Serie 5 van 6, 15:15 Serie 6 van 6, 15:18

1 Mertens Lander ZCT/11156/12 1:37.62 1 Arijs Kyan HZA/11083/09 1:22.41
2 Van Dyck Mante ZALM/11001/08 1:29.70 2 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:13.51
3 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:36.67 3 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:21.81
4 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:38.05 4 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:22.53

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/05/2024 - 15:20 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:20 Serie 2 van 3, 15:23

1 Lauwens Finn ZCK/12138/14 NT 1 Beliaev Emily ZCT/21200/14 1:53.81
2 Declerck Briek ZALM/11017/14 NT 2 Roziers Lily HZA/21123/15 1:48.57
3 Neuville Alizée HZA/21125/14 NT 3 Meersman Jonas ZCT/11203/15 1:51.63
4 4

Serie 3 van 3, 15:26

1 Soens Jack ZCT/11205/15 1:46.91
2 Meersman Lore ZCT/21201/14 1:42.44
3 Salaets Tess ZCT/21204/15 1:45.11
4 De Vocht Flore ZCT/21202/15 1:48.47

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/05/2024 - 15:29 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:29 Serie 2 van 4, 15:32

1 Arijs Yana HZA/21070/04 NT 1 Van Assche Fien ZALM/21011/10 1:33.07
2 Spiessens Kiara ZALM/21009/09 1:37.22 2 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:29.51
3 Lamrabet Lyna ALZV/21152/11 2:28.60 3 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:31.07
4 4

Serie 3 van 4, 15:35 Serie 4 van 4, 15:37

1 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:27.78 1 Koren Zara GZVN/21294/11 1:18.46
2 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:22.68 2 Verelst Laura ZCT/21114/10 1:15.52
3 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:26.53 3 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:16.16
4 4 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:18.56
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ZCT Lenteprijs 2024
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Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/05/2024 - 15:39 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:39 Serie 2 van 4, 15:42

1 Bats Yvan HZA/11131/13 NT 1 Mikolajuk Artur ALZV/11173/12 NT
2 Van Assche Tibe ZALM/11019/08 NT 2 Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 1:58.03
3 Declerck Wanne ZALM/11018/12 NT 3 Vanderwee Mattias ZCK/12137/12 NT
4 4

Serie 3 van 4, 15:45 Serie 4 van 4, 15:48

1 Lamrabet Anas ALZV/11164/13 1:29.94 1 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:08.15
2 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:20.81 2 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:04.06
3 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:26.27 3 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:06.50
4 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 1:33.97 4 Tordeur Ilias GZVN/11292/11 1:19.82

15:50 Pauze + medailleuitreiking

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/05/2024 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:10 Serie 2 van 7, 16:15

1 Holsters Maura ZALM/41010/09 NT 1 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 NT
2 Tajeddine Ines ZCK/22128/12 NT 2 Van De Borne Niemke HZA/21104/13 3:54.16
3 Muyldermans Sam ALZV/21166/11 NT 3 Mahieu Pauline ZCT/21190/13 3:59.05
4 4

Serie 3 van 7, 16:19 Serie 4 van 7, 16:23

1 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 3:43.13 1 Cuypers Manon GZVN/21315/12 3:01.88
2 Vervloet Lin ZCT/21155/12 3:10.07 2 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 2:58.29
3 Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 3:18.59 3 De Vocht Linne ZCT/21144/12 3:00.76
4 4 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 3:05.38

Serie 5 van 7, 16:27 Serie 6 van 7, 16:30

1 Jorissen Ameya HZA/21120/11 2:56.40 1 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 2:49.67
2 De Bock Marie HZA/21085/09 2:54.68 2 Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:48.21
3 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 2:55.37 3 Wouters Stien ZCT/21106/10 2:48.87
4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 2:57.48 4 Müller Rena GZVN/21313/11 2:53.93

Serie 7 van 7, 16:34

1 Beunckens Tess GZVN/21326/11 2:47.89
2 Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:44.27
3 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 2:44.93
4 Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:48.11

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/05/2024 - 16:38 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:38 Serie 2 van 4, 16:42

1 Van Loon Bas ZCK/12122/10 NT 1 Verberckmoes Jasper ZALM/11012/09 NT
2 Goris Finn HZA/11122/11 NT 2 De Jong Stan ZALM/11002/10 3:30.78
3 Marinus Bas ZALM/11007/10 NT 3 Gea Cis ZCT/11174/13 3:32.94
4 4 Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT

Serie 3 van 4, 16:46 Serie 4 van 4, 16:49

1 Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 3:17.62 1 Maertens Toon ZCT/11140/12 2:57.02
2 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 3:00.42 2 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 2:35.65
3 Verheyen Stephen ZCT/11139/11 3:12.85 3 Gypen Thomas ZCT/11115/10 2:47.91
4 Van Dyck Mante ZALM/11001/08 3:18.43 4 Tordeur Kilian GZVN/11318/13 2:57.66
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Programmanr. 11 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
26/05/2024 - 16:53 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:53

1 Casteleyn Dieuwertje HZA/21105/14 NT
2 De Roos Kasper ZCK/12132/14 NT
3 Seghers Milla ZCK/22131/15 NT
4 Bond Maya ZCT/21189/14 NT

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/05/2024 - 16:56 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:56 Serie 2 van 3, 16:58

1 Lembrechts Lara HZA/21102/13 NT 1 Martens Ries GZVN/21316/11 1:25.70
2 Ratsitska Irini GZVN/21352/13 NT 2 Faes Elyne HZA/21091/12 1:24.41
3 Vaes Charlotte HZA/21106/12 NT 3 Jorissen Ameya HZA/21120/11 1:25.53
4 4 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:30.39

Serie 3 van 3, 17:00

1 Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:22.19
2 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:07.60
3 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:16.30
4 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:23.78

Programmanr. 13 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/05/2024 - 17:02 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:02 Serie 2 van 2, 17:04

1 Van Loon Bas ZCK/12122/10 NT 1 Arijs Kyan HZA/11083/09 1:17.55
2 Pieters Kobe HZA/11093/12 1:40.71 2 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:06.37
3 Cuypers Maxime GZVN/11351/13 NT 3 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:09.88
4 Seymus Axel HZA/11100/13 NT 4 Tordeur Ilias GZVN/11292/11 1:20.09

Programmanr. 14 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/05/2024 - 17:06 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:06 Serie 2 van 3, 17:09

1 Neuville Axelle HZA/21126/14 NT 1 De Vocht Flore ZCT/21202/15 1:36.50
2 Meersman Jonas ZCT/11203/15 1:40.47 2 Roziers Lily HZA/21123/15 1:34.17
3 Lauwens Finn ZCK/12138/14 NT 3 Declerck Briek ZALM/11017/14 1:34.86
4 Neuville Alizée HZA/21125/14 NT 4 Beliaev Emily ZCT/21200/14 1:39.26

Serie 3 van 3, 17:11

1 Meersman Lore ZCT/21201/14 1:33.58
2 Ratiu Thomas ZCT/11188/14 1:18.53
3 Soens Jack ZCT/11205/15 1:32.39
4 Salaets Tess ZCT/21204/15 1:33.58

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/05/2024 - 17:13 Startlijst

Serie 1 van 9, 17:13 Serie 2 van 9, 17:16

1 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 NT 1 Vaes Charlotte HZA/21106/12 1:34.74
2 Tajeddine Ines ZCK/22128/12 1:42.52 2 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 1:31.13
3 Lamrabet Lyna ALZV/21152/11 1:50.77 3 Muyldermans Sam ALZV/21166/11 1:31.22
4 Seymus Helena HZA/21130/13 NT 4 Robyn Jente ALZV/21169/13 1:38.57
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Programmanr. 15, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 9, 17:18 Serie 4 van 9, 17:20

1 De Sitter Kira ZCK/22115/12 1:24.69 1 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:19.52
2 Holsters Maura ZALM/41010/09 1:20.57 2 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:17.75
3 Piessens Marie ZCT/21164/13 1:20.67 3 Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 1:18.38
4 Dreessen Lyana GZVN/21342/12 1:26.00 4 Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:19.72

Serie 5 van 9, 17:22 Serie 6 van 9, 17:23

1 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:16.80 1 Cuypers Manon GZVN/21315/12 1:14.32
2 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:15.99 2 Koren Zara GZVN/21294/11 1:13.42
3 Van Assche Fien ZALM/21011/10 1:16.55 3 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:14.10
4 Spiessens Kiara ZALM/21009/09 1:17.73 4 Van Dyck Hanne ZALM/21000/07 1:15.51

Serie 7 van 9, 17:25 Serie 8 van 9, 17:27

1 Müller Rena GZVN/21313/11 1:12.05 1 Beunckens Tess GZVN/21326/11 1:07.33
2 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 1:09.92 2 Verelst Laura ZCT/21114/10 1:06.71
3 Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:10.74 3 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:07.28
4 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 1:12.95 4 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:07.82

Serie 9 van 9, 17:28

1 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:05.76
2 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:03.09
3 Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:05.38
4 Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:06.03

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/05/2024 - 17:31 Startlijst

Serie 1 van 6, 17:31 Serie 2 van 6, 17:33

1 Mikolajuk Artur ALZV/11173/12 NT 1 Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:30.87
2 Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 1:47.91 2 Verbeek Matts HZA/11098/12 1:25.39
3 Bats Yvan HZA/11131/13 NT 3 Vanderwee Mattias ZCK/12137/12 1:28.66
4 4 Declerck Wanne ZALM/11018/12 1:37.95

Serie 3 van 6, 17:35 Serie 4 van 6, 17:37

1 Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 1:21.93 1 De Jong Stan ZALM/11002/10 1:15.97
2 Reyniers Matteo ZALM/11016/10 1:21.32 2 Schepens Toor ZCT/11149/12 1:15.48
3 Mertens Lander ZCT/11156/12 1:21.41 3 Verberckmoes Jasper ZALM/11012/09 1:15.66
4 Lamrabet Anas ALZV/11164/13 1:22.69 4 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 1:20.61

Serie 5 van 6, 17:39 Serie 6 van 6, 17:40

1 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:10.90 1 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:01.23
2 Marinus Bas ZALM/11007/10 1:07.77 2 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 58.12
3 Van Assche Tibe ZALM/11019/08 1:10.21 3 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:00.24
4 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:13.29 4 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:02.05

17:42 Einde wedstrijd + medailleuitreiking



  

Met dank aan onze gouden sponsors: 
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Cafetaria  
Den Dok  
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